

ZPU.271.18 <sup>530</sup>..... 2016

**wszyscy uczestnicy postępowania  
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w trybie przepisu art. 38 ust. 1a, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 1.** Prosimy o poprawienie w § 3 ust. 8 wzoru umowy zapisu na „Wykonawca jest zobowiązany do terminowego przekazywania miesięcznych i półrocznych sprawozdań”.

**Odpowiedź**

Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie załącznika nr 9 – wzoru umowy.

**Pytanie 2.** Zamawiający dokonał korekty szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie podpunktu 2 w pkt 5. Zadania dodatkowe. Czy Wykonawca będzie zatem zobowiązany wykonywać usługi dodatkowe na rzecz właścicieli nieruchomości? Jeśli tak, to w jaki sposób będą rozliczane usługi dodatkowe? Czy koszty, związane z ich świadczeniem, należy ująć w cenie ryczałtowej?

**Odpowiedź**

Usługi dodatkowe określone w uchwale nr IX/80/15 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi nie dotyczą zmieszanych odpadów komunalnych i w związku z tym na podstawie zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia z dnia 24.05.2016 r. zostały wykreślone z opisu przedmiotu zamówienia. Pozostałe zadania dodatkowe określone w pkt 5 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia należy ująć w cenie ryczałtowej.

Przewodniczący komisji przetargowej  
Michał Palusiński